
 

 

KLASA: 602-04/18-04/63 

URBROJ: 2198-1-79-06-19-04 

 

Na temelju članka 54. Statuta Sveučilišta u Zadru (pročišćeni tekst siječanj 2017.) u svezi s člankom 

60. stavak 3. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju (Narodne novine br. 123/03, 

198/03, 105/04, 174/04, 2/07 - OUSRH ,46/07, 45/09,  63/11., 94/13., 139/13 i 101/14, 60/15 i 

131/17) i člankom 61. i 62. Statuta, Senat Sveučilišta u Zadru (pročišćeni tekst studeni 2018.)  na 5. 

redovitoj sjednici u ak. godini 2018/2019. održanoj 26. veljače 2019. donio je  

 

ODLUKU 
I. 

U Savjet Sveučilišta u Zadru za dvogodišnje mandatno razdoblje od 28. veljače 2019.  do 28. 

veljače 2021. imenuju se: 

 

A) Iz redova nastavnika u znanstveno-nastavnim i umjetničko-nastavnim zvanjima na 

Sveučilištu u Zadru: 

prof. dr. sc. NEVEN SKITARELIĆ 

prof. dr. sc. TONI BIELIĆ 

 

B) Iz redova studenata Sveučilišta u Zadru: 

MARITA KATUNARIĆ  

 

C) Predstavnik osnivača (Ministarstvo znanosti i obrazovanja): 

akademik, VJEKOSLAV JEROLIMOV 

 

D) Predstavnik Grada Zadra: 

 DARKO KASAP, dipl. ing. str. 

 

E) Predstavnik Hrvatske gospodarske komore- županijske komore Zadar: 

DENIS IKIĆ, univ. spec. oec. 

II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 

 
Temeljem zakonskih propisa i općih akata Sveučilišta citiranih u Uvodu ove Odluke, predviđen je 

sveučilišni Savjet kao tijelo koje se brine za razvoj Sveučilišta i njegovu interakciju s društvom u 

kojem djeluje, nadzire izvršavanje zadaća Sveučilišta u skladu s Zakonom, te izvršenje odluka Senata. 

Sveučilišni savjet ima ukupno 6 članova koji su imenovani od nadležnih tijela institucija navedenih 

pod točkom I. Odluke. 

 

                                                                                                            Rektorica:                                                                                                                                                                                            

                                                                                  

                                                                                               prof. dr. sc. Dijana Vican                         


